CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS SORTEIO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe

confere a Portaria nº 009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a Classificação Preliminar

das Inscrições do Processo Seletivo Estagio 001/2021 – PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

CLASSIFICAÇÃO PÓS SORTEIO

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

ALINE DE MELLO FIGUEIREDO 6,5 1

ALINE GONÇALVES MADRUGA 6,5 2

LEANDRA VITORIA AREVA FERREIRA 5 3

FERNANDA PEREIRA MORAIS 5 4

BRUNA MEDEIROS MOLINA 4,5 5

CRIS ÉLEN DUARTE PERES 4 6

RAISSA SILVEIRA ROCHA 3,5 7

LARISSA BENGUA DA SILVA 2,5 8

ROSIVANE GONÇALVES HEINARDT MACHADO 2,5 9

ANA GABRIELA ROBAINA RODRIGUES BAISON 2 10

MARILISA MARTINS RODRIGUES 1 11

Informamos que atendendo ao Item 8.1.3  do Edital, foi realizado no dia 19/03/2021

às 10:00 na Rua General Ososio,467 SMGA o sorteio para desempate de notas, ficando a

classificação exposta acima. Os candidatos classificados até 04ª colocação, conforme as 04

(quatro) vagas ofertadas em edital devem enviar e-mail para

juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br até as 13:00 do dia 26/03/2021 para manifestar

interesse ou não em prosseguir com a contratação.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 19 de março de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br